1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2017

DIVULGAÇÃO DAS RESPOSTAS AOS RECURSOS FACE A PROVA OBJETIVA E GABARITO OFICIAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, após análise e fundamentos
efetuados pela Empresa SigmaRH Agenciamento e Recursos Humanos Ltda., TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo
Seletivo, Edital Nº 001/2017, as seguintes decisões:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos, passando desta forma a serem

considerados como GABARITOS OFICIAIS, para todos os empregos relacionados no Edital 001/2017, para todos os efeitos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
Para o Emprego de Técnico de Enfermagem. Ficam indeferidos os recursos para as questões: 28 e 30.
Para o Emprego de Terapeuta Ocupacional. Ficam indeferidos os recursos para a questão: 03.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
Para o Emprego de Terapeuta Ocupacional. Fica deferido o recurso da questão 24 e alterado o gabarito de “B” para

“A”.
Obs.: As respostas aos recursos estão à disposição de todos os candidatos no Consórcio Intermunicipal de Saúde “08

de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP.

3 - GABARITO OFICIAL:

 Auxiliar de Saúde Bucal

Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  A C B B C D A D C A B D C B A D D B C A

 Cozinheiro
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  D A C B C A D B C A B D C D B A B C D B

 Cuidador em Saúde
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  D B C A B D A C B A D C B C A D B C B A

 Fonoaudiólogo
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  C B D A B C D A C D B A D C A B A D C C

 Médico Generalista PSF
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  B A C B A D C D A C D B D C B A D B C A

 Motorista Socorrista
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  C B D A D C A B D A C D B C D C A B B A

2

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

 Técnico de Enfermagem PSF
Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  D C A B D B A C A D C B D A C D B C A D

Técnico de Enfermagem SAMU

Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  D C A B D B A C A D C B D A C D B C A D

Terapeuta Ocupacional

Questão  01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Resposta  C D C A B C D B A D A B D C A B C D A B
Questão  21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

Resposta  C C A A D A B A D B D A C C D B B A D C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 19 de maio de 2017.

Walter Caveanha

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”